Cliente:

CLIENTES VARIOS
Ident: 22222222

Dir: Barranquilla

Ciudad: Barranquilla
Email: 1@HOTMAIL.COM
Telefono 3000000000

Detalle

421723824367
CHULETA BBQ

100000441
KOLA ROMAN 400ML

100000162
AGUA BRISA CON GAS

371740512472
COCADA DE LECHE

Descripcion:

Vendedor:
901612737, VITAL MSPMC IPS SAS

)

VITAL MSPMC IPS SAS
Nit: 901612737

A

Q
Barranquilla contador.vitalmsp@gmail.com
Barranquilla Pagina Web

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

Impoventa - Regimen Comun, No somos Autoretenedores
Resolucién de Facturacién 18764077257368 de 2024-08-15 rango [PECR-1 a PECR-100000 Vencimiento

2026-08-15]
Documento No: Fecha:
PECR6826 2025-03-01
Gran Total:
$22,003.56
Valor Descuento
$13,890.00 $-0.00
$2,522.00 $-0.00
$2,522.00 $-0.00
$840.34 $-0.00
SubTotal
IVA 19.00%
INC 8.00%

FechaVencimiento:

2025-03-01

Cantidad

1.00

1.00

1.00

1.00

Total

$13,890.00

$2,522.00

$2,522.00

$840.34

$19,774.34
$1,118.02
$1,111.20

$22,003.56

Gran Total

75a8alde7e21f1ald1e10615774dc3432b2eb5901891dcal4 4 2b863ff326be56764c7ad0cec683cd3c 3527149996304

Gracias Por Preferirnos.

Terminos &Condiciones

Factura generada por medios electronicos.

© Copyright 2025 | VITAL MSPMC IPS SAS. Todos los derechos reservados.
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